
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кутуликская средняя общеобразовательная школа 
669452, Иркутская область, Аларский район, пос.Кутулик, ул.Матвеева, 47 

Тел.8(395)64-37-174, факс 8(395)64-37-174. E-mail:kutulik@list.ru 
ОКПО -41781506, ОГРН-102850056709, ИНН/КПП 8501000373/385101001 

 

 

 

ПРИКАЗ № 192 

по МБОУ Кутуликская СОШ 

       от 27.04.2020г. 

О завершении 2019-2020 учебного года. 

 

 В условия неблагоприятной санитарно-эпидемиологической ситуации и 

введенных ограничений на посещение общественных мест, организаций и 

действия режима самоизоляции, руководствуясь Распоряжением Министерства 

образования Иркутской области № 330-мр от 22.04.2020 года  и приказом МКУ 

Комитет по образованию МО «Аларский  район»  от  27.04.2020г, приказываю: 

1. Завершить  2019-2020 учебный год 25 мая 2020 г. 

1.1.предусмотреть с 1 мая 2020 года реализацию следующих учебных 

предметов в рамках удаленного обучения с применением дистанционных 

технологий: 

1-3 классы  - русский язык, математика, чтение, окружающий мир; 

4 класс  - русский язык, математика, чтение, окружающий мир; 

5 класс  - русский  язык, математика, история, биология; 

6 класс - русский язык, математика, обществознание, география,                    

история, биология; 

7 класс -русский язык, математика, иностранный язык,  

обществознание, биология, география, физика, история; 

8 класс - русский язык, математика, обществознание, биология, 

физика, география, история, химия; 

9 классы  - русский язык, математика; 

10 класс -русский язык, математика, литература, история, 

обществознание, география, биология, физика, химия, 

иностранный язык, информатика; 

11 класс  - русский язык, математика, предметы по выбору в             

формате консультации. 

 

1.2.предусмотреть с 1 мая 2020г реализацию следующих учебных 

предметов  по адаптированным программам в  рамках удаленного обучения с 

применением дистанционных технологий: 

1-9 классы – русский язык, математика 

 

1.3.Завершить освоение остальных учебных предметов  30 апреля 2020 года; 

выставить четвертные и годовые отметки в электронный журнал. 



2. Внести изменения в основные общеобразовательные программы 

начального общего образования, основного общего образования, 

среднего общего образования, адаптированные основные 

общеобразовательные программы, программы дополнительного 

образования. 

2.1.Скоректировать рабочие программы учебных предметов в 2019-2020 

учебном году и предусмотреть освоение новых не пройденных тем в 2020-

2021 учебном году. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   Директор школы    О.Д.Санжихаева 

 

 


